



30/4/69

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

ที่ ชม ๕๔๓๐๓/-

วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๙

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างโครงหลังคาคลุมเวทีจัดการแสดงประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลบ้านหลวง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านหลวง ที่ ๒๓๘/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๙ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างโครงหลังคาคลุมเวทีจัดการแสดงประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลาง ในวันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๙ มีมติให้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างโครงหลังคาคลุมเวทีจัดการแสดงประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๗ บ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ เป็นเงิน ๕๘๖,๑๔๔.๘๖ บาท (ห้าแสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสี่บาทแปดสิบหกสตางค์) มีความเห็นให้ใช้รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปินตาดง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนันต์ เสงกะแซ่)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอาทิตย์ ยุบยาแสง)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ความเห็นปลัดเทศบาลตำบลบ้านหลวง

☒ เห็นสมควรดำเนินการตามเสนอ

☐ ไม่สมควรดำเนินการตามเสนอ

.....
.....
.....

(นายอภิสิทธิ์ ยลละออ)

ปลัดเทศบาล

คำสั่งนายกเทศมนตรีตำบลบ้านหลวง

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ

.....
.....
.....

(นายก่อชิ เพชรไพรพนาวัลย์)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านหลวง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ โครงการก่อสร้างโครงหลังคาคลุมเวทีจัดการแสดงประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง
อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดกว้าง 12 เมตร ยาว 15 เมตร

เจ้าของ เทศบาลตำบลบ้านหลวง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาโดย กองช่างเทศบาลตำบลบ้านหลวง แบบเลขที่

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน เมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		เป็นเงิน/บาท		เป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	447,784.63	1.3091	586,194.86	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			586,194.86	
	คิดเป็นเงินงบประมาณที่ได้รับ			586,194.86	
(ตัวอักษร) (ห้าแสนแปดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบหกสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปินตาตง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

นายอาทิตย์ ญุบย่าแสง

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

.....กรรมการ

(นายอนันต์ เสงกะแซ่)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ประมาณราคาโดย
เทศบาลตำบลบ้านหลวง

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างโรงหลังคาคลุมเวทีจัดการแสดงประจําหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
เจ้าของ เทศบาลตำบลบ้านหลวง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
กำหนดราคาเมื่อวันที่ 29 เดือน เมษายน พ.ศ.2569
ประมาณราคาโดย เทศบาลตำบลบ้านหลวง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1.1	งานชุดคันทันถนน	9.60	ลบ.ม.	-	-	153.00	1,468.80	1,468.80	
1.1.2	ทรายหยาบชนิดอัดแน่น	0.30	ลบ.ม.	528.14	158.44	121.00	36.30	194.74	
1.1.3	คอนกรีตหยาบ	0.03	ลบ.ม.	1,827.10	54.81	427.00	12.81	67.62	
1.1.4	คอนกรีต โครงสร้าง f'c' 240 ksc (CUBE)	6.13	ลบ.ม.	1,934.58	11,858.98	533.00	3,267.29	15,126.27	
1.1.5	เหล็กเสริมโครงสร้าง SR 24								
	- Dia 6 มม.	68.00	กก.	21.21	1,442.28	4.90	333.20	1,775.48	
	- Dia 12 มม.	38.00	กก.	20.37	774.06	3.90	148.20	922.26	
1.1.6	เหล็กเสริมโครงสร้าง SD 40,40T								
	- Dia 12 มม.	89.00	กก.	20.18	1,796.02	3.90	347.10	2,143.12	
	- Dia 16 มม.	488.00	กก.	20.00	9,760.00	3.50	1,708.00	11,468.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.49	กก.	35.36	724.53	-	-	724.53	
1.1.9	งานไม้แบบ	68.70	ตร.ม.	-	-	163.00	11,198.10	11,198.10	
	- วัสดุไม้แบบหล่อ	48.09	ลบ.ฟ.	467.29	22,471.98	-	-	22,471.98	
	- ตะปู	17.18	กก.	56.78	975.20	-	-	975.20	
1.1.10	งานโครงสร้างคานาเหล็กรูปพรรณ	3,972.24	กก.	-	-	14.00	55,611.36	55,611.36	
	LG 125x75x2.3mm. 6.95 kg/m.	1,501.20	กก.	28.54	42,844.25	-	-	42,844.25	
	เหล็กกล่อง 50 x 50 x 1.6 มม. 2.38 kg/m.	599.76	กก.	28.50	17,093.16	-	-	17,093.16	
	เหล็ก TSP คค. 114.3 x 3.2 มม. 8.77 kg/m.	1,157.64	กก.	27.60	31,950.86	-	-	31,950.86	
	เหล็ก TSP คค. 60.5 x 2.3 มม. 3.29 kg/m.	513.24	กก.	39.51	20,278.11	-	-	20,278.11	
	เหล็ก TSP คค. 42.7 x 2.3 มม. 2.29 kg/m.	164.88	กก.	48.39	7,978.54	-	-	7,978.54	
	SAG ROD - Dia 12 มม.	35.52	กก.	20.37	723.54	-	-	723.54	
	Plate 250x250x12mm. พร้อมเจาะรู	12.00	แผ่น	350.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	Blots Ø15mm. L 50 mm.	24.00	ชุด	147.00	3,528.00	-	-	3,528.00	
	งานพาสลิกเสริมเหล็ก	254.92	ตร.ม.	62.00	15,804.85	35.00	8,922.10	24,726.95	
	ค่าแรงติดตั้งเหล็ก TSP คค. 114.3 x 3.2 มม.	132.00	ม.			70.00	9,240.00	9,240.00	

เจ้าของ
เทศบาลตำบลบ้านหลวง

สถาบันกึ่งโครงสร้าง
หมู่ที่ 7 บ้านชนบท ตำบลบ้านพลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

[illegible]

ประมาณราคาโดย
เทศบาลตำบลบ้านหลวง

[illegible]